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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-EFV600SS Econvent Gefrier-Gefrierschrank, 1 Tur, AuBenstruktur € 871,76
aus Edelstahl, 509 |, beluftet, Temperatur -18°/-22°C, ohn MWS'Z'
OKOLOGISCH in Klasse D, Gas R290, V.230/1, Kw.0,48, Versfnd berechnet werden
Gewicht 108 kg, Abmessung 775 x 750 x 1860 mm
Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ECOVENT GEFRIER-GEFRIERSCHRANK, 1 Tiir, 509 It, Temp.-18°/-22°C, Klasse D:

.o AuBenstruktur aus Edelstahl ;

o Innenausstattung aus PS;

o aulere Boden- und Rickwande aus verzinktem Blech;
o beliiftete Kiihlung ;

o automatisches Abtauen;

o okologisches Kaltemittelgas R290 ;

o automatische Verdunstung von Kondenswasser;
o Fassungsvermoégen 509 Liter;

o elektronische Temperaturregelung ;

o Temperatur -18°/-22°C ;

o Dammstarke 70 mm;

o maximale Umgebungstemperatur: +35°C;

o maximale Umgebungsfeuchtigkeit: 65 %HR;

o Wendetur.

Geliefert:
o Nr. 3 Gitter 650x527 cm

o Nr. 1 Regal 650x297 cm

CE-KENNZEICHNUNG

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase




Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

V 230/1
50

0,48
108
128
775
750
1860
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